



FOTO: HENDRIK OSULA

Sõidame kevadesse!

Kevadel, kui mätas kuiv, tärkab inimestel ühtäkki vajadus reisi- da, kuulata linnulaulu, lasta soojal päikesel põski paitada ja tuulel juukseid lehvitada. Enne kui välismaale reisida, peaks Eesti- maad tundma õppima. Kevadel elavneb busside tellimine, et kollektiivi, sõprade või mitmesuguste ühingutega midagi toredat koostte võtta.

Bussifirma Sebe teenuste hulka kuuluvad tellimusreisid nii välismaal kui ka Eestis. Kliente on mitmesuguseid, kuid soovide ilmade saabudes elavnevad just koolid. Kui õpilasi kiusab kevadväsimus, otsustavad õpetajad neid mõnda huvitavasse kohta sõidutada. Bussiga on kõige mugavam, sest selle saab tellida täpselt sinna, kuhu vaja. Vahepeal saab teha peatusi, jätta asjad turvaliselt bussi ning soovi korral külastada ühe päeva jooksul erinevaid paiku.

Kuhu võiks bussiga reisida?

Eestimaal on ilusaid kohti palju. Siinkohal pa-

kume mõned ideed, kuhu Sebe tellimusreisid teid viivad.

Reisida võiks näiteks kilplaste **teemaparki Kilplala**, mis asub Müüsleri külas Järvamaal. Kilplala on omanäoline park, kus enamik objekte ja atraktsioone on seotud kilplaste muistenditega, näiteks kilplaste nõukoda, spordiplats, ronimisredel, näoavadega pildistend, kus saab ennast kilplase pildistada, pika vorsti küpsetamise plats, 11 kilplaste puuskulptuuri ja palju muud.

Haapsalus asub **Iloni Imedemaa**, kuhu erinevatest Eesti paikadest bussiga kohale sõidetakse. Pipi Pikksukale näo andnud kunstnik Ilon Wikland otsustas 2004. aastal kinkida oma raamatuillustratsioonide originaalid Eesti riigile, need on sealsamas Läänemaa muuseumis eksponeeritud. Iloni Imedemaal saab vaadata filmi Ilonist, lugeda raamatuid, kuulata muinasjutu ning vaadata erinevate illustraatorite rändnäitusi. Iloni köögis saab vaadata Karlssooni sassi tuba, kostümeerida end garderoobis, lasta teha näoalinguid, vaadata teatriendusi ning palju muud.

Mõned rühmad otsustavad aga ühiselt sõita **metsa istutama või metsaalust koristama**. Lisaks looduskeskkonna hoiule ei maksa unustada, et kõige ehedamalt saab loodust tundma õppida vahetult elava looduse keskel viibides.

Läänemaal Saunja külas asub **Silma õpikoda**. Tegun loodusekooliga, mis asub vaheldusrikka loodusega Silma looduskaitseala südames – madalate merelahtede, roostike ja rannaniitude keskel. Kuna Saunja asub mere ääres, siis kesken- dutakse õppetöös peamiselt Läänemere ja selle rannikualade loodusele. Kuna paljud loodusele iseloomulikud taimed ja loomad säilivad vaid koos traditsioonilise põllumajandusega, on maa- elu sealse piirkonna lahutamatu osa. Seetõttu tahetakse lastele looduse kõrval anda võimalus jõuda sinna, kust me kõik pärit oleme – maale, traditsioonilise lihtsa eluviisi juurde.

Bussiga võetakse reis ette ka **Rakvere linnuse** vaatamiseks, **Viikingite küla** või **RMK looduskeskuste** külastuseks.

Eakamad inimesed külastavad tellimusbussiga pigem teise linna teatreid, kuid harvad pole ka juhused, kui tellimusbussiga tervele Saaremaale ring peale tehakse.

Igähele oma ja maitse üle ei vaielda, kuid igitahes tasub vähemalt kord aastas mõnda põnevat kohta bussiga külastada. **Sebe tellimusreisid ootavad päringuid telefonil 681 3403 või e-posti teel tellimine@sebe.ee.**

sebe